
Los cambios indicados hacen referencia a correcciones en las fichas de producto enviadas anteriormente

Pag. Cambio

Equipamiento Techo eléctrico de cristal ( no panorámico)

Equip. opcional

SEAT Exeo ST MY'11

En vigor: 07/05/2010 v.1 Exeo MY'11 Modificaciones.Correcciones



SPORT

ESP (incluye EBA) + ABS + sensor presión neumáticos  

STYLE 7 Airbags ( 2 frontales, 2 laterales, 2 cortina + Airbag de rodilla conductor)

ESP (incluye EBA) + ABS + sensor presión neumáticos   Alarma volumétrica con sensor de inclinación

7 Airbags ( 2 frontales, 2 laterales, 2 cortina + Airbag de rodilla conductor) Desconexión de airbag pasajero

Alarma volumétrica con sensor de inclinación ISOFIX + preparación Top Tether en las dos plazas laterales traseras y asiento acompañante

Desconexión de airbag pasajero Reposacabezas activo (función)

ISOFIX + preparación Top Tether en las dos plazas laterales traseras y asiento acompañante Servotronic ( excepto 1.6 102 CV y 2.0 TDI CR 120 CV ) 

Reposacabezas activo (función) Suspensión  SPORT

Servotronic ( excepto 1.6 102 CV y 2.0 TDI CR 120 CV ) Testigo acústico y luminoso de cinturón desabrochado

Suspensión confort Llanta de Aelación 17"  225/40 "MODENA"

REFERENCE Testigo acústico y luminoso de cinturón desabrochado Faros antiniebla

ESP (incluye EBA) + ABS
Marcos de las ventanillas cromados + montantes B/C brillantes + taloneras  interiores con 

inserto de aluminio + Barras en techo en aluminio

Marcos de las ventanillas cromados + montantes B/C brillantes + taloneras  interiores con inserto de 

aluminio + Barras en techo en aluminio

7 Airbags ( 2 frontales, 2 laterales, 2 cortina + Airbag de rodilla conductor) Llanta de Aleación  17"  225/40 "MODENA" Cristales oscuros traseros

Desconexión de airbag pasajero Faros antiniebla Molduras deportivas inferiores en puertas

ISOFIX + preparación Top Tether en las dos plazas laterales traseras y asiento acompañante Cristales laterales laminados (incompatible con PCO ) Molduras laterales y manecillas de las puertas color corrocería

Reposacabezas activo (función) Molduras laterales y manecillas de las puertas color corrocería Retrosivores  exteriores eléctricos, calefactados y de color carrocería con posición parking

Servotronic ( excepto 1.6 102 CV y 2.0 TDI CR 120 CV ) Retrosivores  exteriores eléctricos, calefactados y de color carrocería con posición parking
Rueda de respuesto de acero 16", tamaño normal (En motor 200CV Rueda de repuesto igual a 

tamaño dotación)

Suspensión confort Rueda de respuesto de acero 16", tamaño normal Faros Bixenon + AFS + lavafaros (con luz día) + Far os traseros con leds

Testigo acústico y luminoso de cinturón desabrochado Sensor de parking trasero Alfombrillas delantera para conductor,  pasajero y traseras

Barra en techo negra Alfombrillas delanteras para conductor,  pasajero y  traseras Asientos deportivos

Llanta de aleación 16" 205/55  "DANTE" Asiento trasero con plegado asimétrico y sistema de bloqueo Asiento trasero con plegado asimétrico y sistema de bloqueo

Faros antiniebla Asientos regulables en altura y con apoyo lumbar  c onductor y acompañante Asientos regulables en altura y con apoyo lumbar  conductor y acompañante

Molduras laterales y manecillas de las puertas color corrocería Bolsillos en respaldo asiento delantero Bolsillos en respaldo asiento delantero

Retrosivores  exteriores eléctricos, calefactados y de color carrocería con posición parking Banqueta trasera plegable asimétrica Banqueta trasera plegable asimétrica

Rueda de respuesto de acero 16", tamaño normal Cajones bajo asientos delanteros + toma 12 V maletero+ganchos para bolsas Cajones bajo asientos delanteros + toma 12 V maletero+ganchos para bolsas

Alfombrillas delanteras para conductor y pasajero Cenicero y mechero Cenicero y mechero

Asiento trasero con plegado asimétrico y sistema de bloqueo Cierre centralizado con mando a distancia Cristales laterales laminados (incompatible con PCO)

Asientos regulables en altura conductor y acompañante Climatizador Bizona Cierre centralizado con mando a distancia

Bolsillos en respaldo asiento delantero derecho Cubre maletero con ´Roll On´ flexible y extensible Climatizador Bizona con sensor de calidad de aire

Banqueta trasera plegable asimétrica Elevalunas delanteros y traseros eléctricos Cubre maletero con ´Roll On´ flexible y extensible

Cajones bajo asientos delanteros + toma 12 V maletero+ganchos para bolsas Espejos de cortesía iluminados Elevalunas delanteros y traseros eléctricos

Cierre centralizado con mando a distancia Guantera  iluminada y con llave Espejos de cortesía iluminados

Climatizador Bizona Posavasos en salpicadero Guantera  iluminada y con llave

Cubre maletero con ´Roll On´ flexible y extensible  + Luz en manecillas de las puertas, ceniceros dela nte y detrás,  zona de los pies + portavasos Mandos al volante

Elevalunas delanteros y traseros eléctricos
 + Marcos de las ventanillas cromados + montantes B /C brillantes + taloneras  interiores con 
inserto de aluminio

Posavasos en salpicadero

Espejos de cortesía iluminados  + Paquete Almacenaje Reposabrazos delantero plegable  y  trasero con posavasos, ambos con compartimentos 

Guantera  iluminada y con llave  + Retrovisor interior electrocrómico Tablero y paneles de puertas con decoración "GLOOSY  BLACK"

Posavasos en salpicadero  + Red divisoria trasera Volante multifunción y pomo de palanca de cambio, ambos en piel

Reposabrazos delantero y  trasero con compartimentos Reposabrazos delantero plegable  y  trasero con pos avasos, ambos con compartimentos Paquete Almacenamiento

Tablero y paneles de puertas con decoración "KIBO" Tablero y paneles de puertas con decoración "VULCAN O" Paquete Iluminación

Volante multifunción  y pomo de palanca de cambio , ambos  en PUR Volante multifunción  y pomo de palanca de cambio ,  ambos  en piel  Control de velocidad

 Control de velocidad  Control de velocidad Indicador de cambio eficiente de marcha

Indicador de cambio eficiente de marcha Indicador de cambio eficiente de marcha Luces de lectura delanteras y traseras

Luces de lectura delanteras y traseras Luces de lectura delanteras y traseras Ordenador abordo

Ordenador abordo Ordenador abordo Radio CD / MP3 + Mandos al volante + conexión AUX-in + Bluetooth + 8 altavoces

Radio CD/MP3 + Mandos al volante + conexión AUX-in + Bluetooth + puerto USB

 + 4 altavoces

Radio CD / MP3 + Mandos al volante + conexión AUX-i n + Bluetooth + puerto USB +  8 

altavoces
Paquete eléctrico 3

Sensor parking trasero Sensor parking trasero Sensor parking trasero 

Sensor de lluvia Sensor de lluvia Sensor de lluvia 

Encendido automático de luces  franja superior verde + Coming Home Encendido automático de luces  franja superior verde + Coming Home Encendido automático de luces  franja superior verde + Coming Home

Espejo interior antideslumbrante Espejo interior antideslumbrante Espejo interior antideslumbrante

Parabrisas acústico Parabrisas acústico Parabrisas acústico

EQUIPAMIENTO  OPCIONAL  

4 altavoces adicionales Airbag de tórax trasero Airbag de tórax trasero 

Airbag de tórax trasero Asientos delanteros eléctricos con memoria de posición de asientos y espejos  retrovisores plegables 
para 4 conductores + Apertura remota maletero 

Asientos delanteros eléctricos con memoria de posición de asientos y espejos  retrovisores plegables 
para 4 conductores + Apertura remota maletero 

Paquete Almacenaje Cristales oscuros traseros ( cancela cristales laterales laminados) Dispositivo de gancho remolque

Paquete Invierno Dispositivo de gancho remolque Paquete Extrem

SEAT MEDIA SYSTEM 1.0 pantalla blanco y negro Inserciones de simil madera en panel puerta, salpicadero y consola central Paquete Invierno

Red divisoria trasera Llantas opcional  de aleación 18"  "FENIX" Parabrisas acústico con protección térmica

Guía derecha Paquete eléctrico 3 SEAT MEDIA SYSTEM 1.0 pantalla blanco y negro

Pintura Custom Color /  Metalizada / Color Blanco Paquete Invierno SEAT MEDIA SYSTEM E pantalla color

Paquete Radiant Tapicería de piel negra 

Parabrisas acústico con protección térmica Techo de cristal con celulas solares  (incompatible con  techo eléctrico de cristal)

SEAT MEDIA SYSTEM 1.0 pantalla blanco y negro Techo eléctrico de cristal ( incompatible con celulas solares )

SEAT MEDIA SYSTEM E pantalla color Guía derecha

Tapiceria de piel beige con interior en color beige ( requiere interior DB) Pintura Custom Color /  Metalizada / Color Blanco

Tapicería de piel negra

Tapiceria de tela beige con interior en color beige

Techo de cristal con celulas solares  ( incompatible con techo eléctrico de cristal)

Techo eléctrico de cristal ( incompatible con celulas solares)

Guía derecha

Pintura Custom Color /  Metalizada / Color Blanco

Sombreado oscuro: indica una introducción respecto al acabado inferiorSombreado claro: indica una modificación en el mismo respecto al acabado i nferior

Motorizaciones por acabado  |  Precios | Consumos y Emisiones Co2
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Equipamiento
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SEAT Exeo ST MY'11   Equipamiento | Motorización

l/ 100km Co2
P.V.P. 

recomendado
TMAIMG

P.V.P. 
recomendado

TMAIMG
P.V.P. 

recomendado
TMAIMG (gr/ km)

MW6 1.6 102 CV (75 KW) * 22.850 3R51D1 7,7 179
D67 1.8 TSi 160 CV (118 KW) 26.610 3R5221 7,3 169
D2D 2.0 TSi 210 CV (155 KW) 30.350 3R5461 7 164
D2L 2.0 TSi 200 CV Multitronic (147KW) 31.470 3R54PH 7,7 179
D90 2.0 TDI CR 120 CV (105 KW) longer gear ratio 25.260  3R51T1 26.660 3R52T1 5,3 139
D92 2.0 TDI CR 143 CV (125 KW) longer gear ratio 26.060 3R51N1 27.460 3R52N1 28.660 3R54N1 5,3 139
D93 2.0 TDI CR 170 CV (147 KW) 30.110 3R54Q1 5,7 148

*EOP W35/ 10 - 1.8 TSi 120 CV SOP W36/ 10 

-

-

-

-
-

-

SPORTSTYLE

-

-

-
-

REFERENCE

-

En vigor:07/05/2010 v.1 Exeo ST MY'11 Equipamiento



Precios
IMP.MAT. P.V.P

PFF+TRANSPORTE RECOMENDADO

3R51D1 1.6 102 CV  REFERENCE 179 9,75% 17.966,97 204,00 1.771,67 22.850,00

3R5221 1.8 TSi 160 CV  STYLE 169 9,75% 20.957,03 204,00 2.063,20 26.610,00

3R5461 2.0 Tsi 210 CV SPORT 164 9,75% 23.931,19 204,00 2.353,18 30.350,00

3R54PH 2.0 Tsi 200 CV Multitronic SPORT 179 9,75% 24.821,85 204,00 2.440,02 31.470,00

 3R51T1 2.0 TDI CR 120 CV REFERENCE 139 4,75% 20.715,25 204,00 993,66 25.260,00

3R52T1 2.0 TDI CR 120 CV STYLE 139 4,75% 21.874,67 204,00 1.048,74 26.660,00

3R51N1 2.0 TDI CR 143 CV  REFERENCE 139 4,75% 21.377,78 204,00 1.025,13 26.060,00

3R52N1 2.0 TDI CR 143 CV  STYLE 139 4,75% 22.537,20 204,00 1.080,21 27.460,00

3R54N1 2.0 TDI CR 143 CV  SPORT 139 4,75% 23.530,99 204,00 1.127,41 28.660,00

3R54Q1 2.0 TDI CR 170 CV SPORT 148 4,75% 24.731,81 204,00 1.184,45 30.110,00

Equipamiento Opcional  | Precios

P.F.F. P.V.P.    4,75% P.V.P. 9,75% REFERENCE SPORT

PA8 163,98 € 198,00 € 206,20 € ���� ����

PC2 163,98 € 198,00 € 206,20 € ���� ����

PCO 163,98 € 198,00 € 206,20 € ���� SERIE

PIM 122,57 € 148,00 € 154,13 € ���� ����

PJ8 327,12 € 395,00 € 411,35 € ���� ����

PL1 982,19 € 1.186,00 € 1.235,10 € ���� ����

PL2 982,19 € 1.186,00 € 1.235,10 € ���� ����

PL3 122,57 € 148,00 € 154,13 € ���� ����

PN1 1.842,65 € 2.225,00 € 2.317,13 € ���� ����

PNL 786,75 € 950,00 € 989,34 € ���� ����

PRD 82,82 € 100,00 € 104,15 € ���� ����

PSM 982,19 € 1.186,00 € 1.235,10 € ���� ����

PST 163,98 € 198,00 € 206,20 € ���� SERIE

PTC 630,23 € 760,99 € 792,51 € ���� ����

PTS 1.023,60 € 1.236,00 € 1.287,18 € ���� ����

PW1 286,54 € 346,00 € 360,32 € ���� ����

RB0 163,98 € 198,00 € 206,20 € ���� ����

WGR 573,08 € 692,00 € 720,65 € ���� ����

PE3 491,10 € 593,00 € 617,56 € ���� SERIE

Z46 828,16 € 1.000,00 € 1.041,41 € ���� ����

Z48 496,89 € 600,00 € 624,84 € ���� ����

409,11 € 494,00 € 514,46 € ���� ����

207,04 € 250,00 € 260,35 € ���� ����

638,51 € 771,00 € 802,93 € ���� ����

���� Opcional
� No disponible

Oferta Preferente

EXTENSIÓN PAQUETE 16% IVA IMP.MAT. P.V.P PAQUETE IMPORTADOR 

MODELO IMPORT. PFF+TRANS. PFF+TRANS. RECOMENDADO INCLUIDO EN EL PRECIO

3R51D1 1.6 102 CV  REFERENCE XX0 I10 17.966,97 204,00 2.907,35 1.771,67 22.850,00 -

3R5221 1.8 TSi 160 CV  STYLE XX0 I10 20.957,03 204,00 3.385,76 2.063,20 26.610,00 -

3R5461 2.0 Tsi 210 CV SPORT XX0 I10 23.931,19 204,00 3.861,63 2.353,18 30.350,00 -

3R54PH 2.0 Tsi 200 CV Multitronic SPORT XX0 I10 24.821,85 204,00 4.004,14 2.440,02 31.470,00 -

 3R51T1 2.0 TDI CR 120 CV REFERENCE XX0 I10 20.715,25 204,00 3.347,08 993,66 25.260,00 -

3R52T1 2.0 TDI CR 120 CV STYLE XX0 I10 21.874,67 204,00 3.532,59 1.048,74 26.660,00 -

3R51N1 2.0 TDI CR 143 CV  REFERENCE XX0 I10 21.377,78 204,00 3.453,08 1.025,13 26.059,99 -

3R52N1 2.0 TDI CR 143 CV  STYLE XX0 I10 22.537,20 204,00 3.638,59 1.080,21 27.460,00 -

3R54N1 2.0 TDI CR 143 CV  SPORT XX0 I10 23.530,99 204,00 3.797,60 1.127,41 28.660,00 -

3R54Q1 2.0 TDI CR 170 CV SPORT XX0 I10 24.731,81 204,00 3.989,73 1.184,45 30.110,00 -

Custom Color ����

Pintura metalizada ����

Pintura Color Blanco ����

Paquete Radiant:  Faros Bixenon + AFS + lavafaros + Sistema de sonido 
BOSE de 10 altavoces + conexión para Ipod ����

Llantas de aleación 18"  "FENIX" ����

4 altavoces adicionales

Dispositivo de gancho remolque

Techo eléctrico de cristal ( incompatible con PTS)

Paquete Invierno:  eyectores calefactados + lavafaros  + asientos 
delanteros calefactados

Tapiceria de tela beige con interior en color beige

Red divisoria trasera

Tapicería de piel negra (en Sport el asiento no es deportivo, el respaldo es 
el confort del Style y la banqueta es la deportiva)

����

����

����

����

����

����

����

SERIE

Techo de cristal con celulas solares  ( incompatible con PTC)

Tapiceria de piel beige con interior en color beige ( requiere interior DB)

SEAT MEDIA SYSTEM 1.0 pantalla blanco y negro.Sistema de 
navegación Low. (Guiado por flechas)

SEAT MEDIA SYSTEM E pantalla color. Sistema de navegación. Incluye 
DVD de cartografía en el precio

Asientos delanteros eléctricos con memoria de posición de asientos y 
espejos  retrovisores plegables para 4 conductores + Apertura remota 
maletero  ( requiere Paquete Invierno)
Paquete Almacenaje : Cajones bajo asientos delanteros + red lateral 
derecha en maletero + bolsa porta esquis + toma 12 V en maletero

4.004,14

TMA.IMG MODELO

2.907,35

PFF+TRANSPORTE
 Co2 TRANSPORTEP.F.F

3.453,08

PAQUETE

����

3.989,73

Parabrisas acústico con protección térmica 

Cristales oscuros traseros ( Elimina a Cristales laterales laminados)

Inserciones de simil madera en panel puerta, salpicadero y consola central

3.797,60

IMP.
16% IVA

TMA.IMG

3.532,59

3.347,08

Airbag de tórax trasero 

Paquete Extrem : Llantas de 18" FENIX + Sistema de sonido BOSE de 10 

altavoces + conexión para Ipod
����

P.F.F

Paquete eléctrico 3: Sensor de parking delantero + sensor de calidad de 
aire +  apertura remota del maletero + cortinilla trasera eléctrica + pantalla 
Dot Matrix a color

MODELO TRANSPORTE

3.385,76

3.861,63

����

����

STYLE

����

3.638,59

����

����

����

����

����

����

SEAT Exeo ST MY'11           Precios | Equipamiento Opcional  | Oferta  Preferente

En vigor:07/05/2010 v.1 Exeo ST MY'11 Equip. opcional



Medidas

Tapicería  | Colores | Llantas

REFERENCE

Tapicería EK FE
FE  + 
PL1

DB + PL2 DB + PL3 GJ
GJ + 
PL1

Colores Tela Std. Tela Std. Piel  negra Piel beige Tela beige Tela Std.
Piel  

negra

B4B4 Blanco ● ● ● ● ● ● ●

9M9M Rojo Emoción ● ● ● ● ● ● ●

K8K8 Rojo Dakota ● ● ● ● ● ● ●

2V2V Gris Track ● ● ● ● ● ● ●

K4K4 Gris Luna ● ● ● ● ● ● ●

L7L7 Beige Balea ● ● ● ● ● ● ●

7N7N Azul Nayara ● ● ● ● ● ● ●

1L1L Azul Ada ● ● ● ● ● ● ●

Z4Z4 Negro Mágico ● ● ● ● ● ● ●

co
st

um
 

6M6M Verde Boal ● ● ● ● ● ● ●

DANTE
MATERIAL Aleación

MEDIDA 7J x 16"
NEUMÁTICO 205/55 R16 91v

MATERIAL

MEDIDA

NEUMÁTICO

 FENIX - PJ8 ( en Sport sólo con Paquete Z48 )

Aleación
7J  x 18"

225/40 R18 92Y

STYLE SPORT

MODENA

S
E

R
IE

225/40 R18 91W
6J x 17”
Aleación
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SEAT Exeo ST  MY'11 Características 

En vigor:07/05/2010 v.1 Exeo ST MY'11 Tapicería Colores Medidas



1.6 1.8 TSI 2.0 TSI 2.0 TSI 2.0 TDI CR DPF 2.0 TDI CR DPF 2.0 TDI CR DPF

102 CV/ 75 KW 160 CV / 118 KW 210 CV / 155 KW 200 CV /  147 KW 120 CV / 88 KW 143 CV / 105 KW 170 CV / 125 KW
Multitronic

MOTOR Unid.    /    Código     MW6 D67 D2D D2L D90 D92 D93

Tipo 4 Cil.

Cilindrada cc 1.595 1.798 1.984 1.984 1.968 1.968 1.968

Diámetro x carrera mm 81 x 77,4 82,5 x 84,2 82,5 x 92,8 82,5 x 92,8 81 x 95,5 81 x 95,5 81 x 95,5

https://map.seat.com/MAP/home.asp 10,3 9,6 9,6 10,3 16,5 16,5 16,5

Potencia máxima KW/CV/rpm 75/102/5600 118/160/(4500-6200) 155/200/4600-6000 147/200/5100 88/120/4000 105/143/4200 125/170/4200

Par máximo Nm/rpm 148/3800 250/(1500-4500) 320/1500-4600 280/1800 290/1750-2500 320/1750-2500 350/1750-2500

Alimentación Inyección multipunto Inyección directa Inyección directa Inyección directa Common Rail

Encendido MPI TFSI TFSI TFSI TDI CR

Tipo combustible Gasolina Diesel

Control de emisiones EU5

Alternador A 140A 140A/150A

Batería Ah 70Ah/80Ah/95Ah

PRESTACIONES

Velocidad máxima Km/h 186 218 239 230 196 209 224

Aceleración 0-100 km/h s 13,1 8,9 7,3 7,6 10,9 9,6 8,6

Aceleración 1000 m s 34,4 30,1 27,8 28,4 32,80 31,0 29,7

CONSUMOS Y EMISIONES CO2

Ciclo urbano l/100 km 10,9 10,2 9,3 10,6 7,4 7,4 7,8

Ciclo extraurbano l/100 km 5,8 5,6 5,7 6,0 4,1 4,1 4,4

Media ponderada l/100 km 7,7 7,3 7 7,7 5,3 5,3 5,7

Emisiones CO2 Ciclo urbano g/km 255 235 217 247 193 193 205

Emisiones CO2 Ciclo extra-urbano g/km 135 130 133 140 108 108 116

Emisiones CO2 (Ponderada) g/km 179 169 164 179 139 139 148

Emisiones C0 mg/Km 507 186 131,31

Emisiones HC mg/Km 45,5 19,5 - -

Emisiones NOx mg/Km 38,4 24 131,38

Emisiones HC + Nox mg/Km - - - 149,19

Particulas Diésel - - - 3 0,85

TRANSMISIÓN

Caja de cambios ML310-6F ML310-6F ML310-6F VL300 ML310-6F ML310-6F 01X.H.HCK

Relaciones I 3,667 3,667 3,667 2,4 (min) 3,667 3,667 3,667

II 2,053 2,053 2,053 2,053 2,053 2,053

III 1,370 1,370 1,370 1,286 1,286 1,286

IV 1,032 1,032 1,032 0,939 0,939 0,939

V 0,800 0,8 0,800 0,703 0,703 0,703

VI 0,658 0,658 0,658 0,575 0,575 0,575

VII 0,14 (max)

R 3,400 3,400 3,400 2,400 3,400 3,400 3,400

Grupo reducción 4,556 3,750 3,300 5,300 3,3 3,3 3,750

Velocidad 1000 rpm en V / VI Km/h 31,7 / 38,6 36,5 / 46,9 43,6/53,0 49,4/60,4 49,4/60,4 43,7 / 53,4

CHASIS

Suspensión delantera Eje multibrazo (4) delantero

Suspensión trasera Eje multibrazo trapezoidal trasero

Dirección, tipo Cremallera de dirección hidráulica. Servotronic

Diámetro giro m 11,2

FRENOS

Sistema de freno Doble circuito hidráulico, sistema de frenos en diagonal con servo

Tipo, delanteros ,traseros Discos A ventilados / Discos macizos

Frenos delanteros mm 288x25 312x25 320x30 312X25 288x25 288x25 312x25

Frenos traseros mm 245x10 255x12 288x12 255X12 245x10 245x10 255x12

CARROCERÍA

Tipo Variant

Longitud/anchura/altura mm 4666/1772/1454

Distancia entre ejes mm 2642 ( con barras en el techo)

Vía delantera/trasera mm 1522/1523

Capacidad maletero l 442

Capacidad depósito l 70

PESOS

Peso en orden de marcha  (*) Kg 1445 1555 1565 1565 1565 1565 1590

Peso máximo autorizado Kg 1930 2040 2050 2050 2050 2050 2075

Máx. remolcable con freno Kg 1200 1300 1500 1500 1300 1400 1600
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